

Handläggare
Kerstin Pravitz
Telefon: 08-508 27 690**Till**
Idrottsnämnden

Upphandling av belysning till Hammarbybacken

Förslag till delegation

Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden uppdrar till idrottsförvaltningen att upphandla belysning till Hammarbybacken i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Idrottsnämnden delegerar till förvaltningschefen att besluta om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut, ingå avtal med antagna leverantörer samt besluta i övriga frågor som rör avtalen.

Olof Öhman
FörvaltningschefCarina Braun
Avdelningschef

Robert Sköld

Avdelningschef

Sammanfattning

Idrottsförvaltningen avser att upphandla belysning till Hammarbybacken. Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra upphandlingen i enlighet med detta tjänsteutlåtande.

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts av avdelningen för lednings- och verksamhetsstöd i samarbete med driftavdelningen.

Ärendet

Stockholm har ansökt och fått möjligheten att anordna världscuptävlingar i parallellslalom i Hammarbybacken. Världscupstävlingarna är tänkta att gå i Stockholm under fyra år med den första tävlingen i februari 2016.

Som en förutsättning för att kunna förlägga tävlingarna till Stockholm och Hammarbybacken krävs att den befintliga belysningen kompletteras. För detta ändamål avser förvaltningen att upphandla byggandet av den kompletterande belysningen i form av en totalentreprenad. Genom extra tilldelning i kommunfullmäktiges budget för 2015 har medel avsatts för upphandling av kompletterande belysning av Hammarbybacken. Idrottsförvaltningen utarbetar i samverkan med Svenska Skidförbundet kravspecifikation, bygglovshandlingar och övriga handlingar för upphandlingen.

Upphandlingen genomförs som en förenklad upphandling enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling, LOU. Utvärderingsgrunden i upphandlingen är lägsta pris. Pris i anbud ska avse helt färdig anläggning enligt rambeskrivning i förfråningsunderlag.